令和 6 年 1 月 26 日

 鳥取県弓道連盟所属会員 各位

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

令和 6 年度中央審査会受審にあたって（案内）

初春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は鳥取県弓道連盟の活動に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記審査会の案内が別添のとおり全弓連からありました。

つきましては、受審加希望者は期限内に鳥取県弓道連盟事務局まで申込書を提出してく

ださい。

なお、受審料は事務局では受け取りませんので、下記口座に振り込みをお願いします。振

り込みをした場合は、事務局まで必ず連絡をお願いします。

記

受審料振込先

1 ゆうちょ銀行

店名 五三八 店番 ５３８ 預金種目 普通預金

口座番号 １１３０５５８

口座名 鳥取県弓道連盟事務局 加藤速美

2 山陰合同銀行

店名 皆生通出張所 店番 ０８８ 預金種目 普通預金

口座番号 ３６８７１２３

口座名 鳥取県弓道連盟 会計 妹尾治子

以上

鳥取県弓道連盟事務局

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361

E-mail：tottoriken@kyudo.jp